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Oplev Koblingerne, Busse og masser af leg den 3. og 4. maj

Danmarks Jernbanemuseum inviterer til en hyggelig weekend fyldt med kørsler, kreativ 
leg og skøre påfund, når Koblingerne og Lokomotivmester Busse tager imod små og store 
gæster.

Danmarks Jernbanemuseum inviterer til en hyggelig weekend fyldt med kørsler, kreativ leg og skøre påfund, 
når Koblingerne og Lokomotivmester Busse tager imod små og store gæster. 

Glæd jer til en uforglemmelig weekend på Danmarks Jernbanemuseum den 3. og 4. maj, hvor hele museet 
summer af liv og leg. En stor dag med Koblingerne byder på masser af aktiviteter for de mindste og deres 
forældre og bedsteforældre – med alt fra kørsel med den dampende Kobling Odin til kreative værksteder og 
sjov med Lokomotivmester Busse. 

Leg, grin og oplev sammen med Koblingerne
Når Danmarks Jernbanemuseum slår dørene op til En stor dag med Koblingerne, venter to festlige dage fyldt 
med oplevelser i børnehøjde. Her kan de mindste møde de seks farverige Koblinger, hjælpe Lokomotivmester 
Busse, få ansigtsmaling som din yndlingskobling og lav perleplader, med e søde Koblinger, der kan tages med 
hjem som minde. 

Kør med Koblingen Odin og minitoget
Det bliver ekstra spændende, når Koblingen Odin kører for fuld damp på museets egne skinner. Her kan både 
børn og voksne komme med ombord og mærke dampen og lydene helt tæt på. Der er også mulighed for at 
tage en tur med mini-Koblingen udendørs – en sjov rejse i børnehøjde gennem små jernbanemiljøer. 

Dans og syng med Lokomotivmester Busse
Lokomotivmester Busse optræder med sin helt egen rap og seje dansetrin. Det sker to gange dagligt – kl. 11.15 
og 13.30, hvor børn og voksne inviteres med til fælles sang og bevægelse. Når Busse får lidt knirk i kroppen, er 
det nemlig dans og musik, der hjælper! 

Oplev hele Koblingsuniverset
Kom forbi drejeskiven kl. 10.15 og byd Koblingerne og Lokomotivmester Busse velkommen, eller vær med 
kl. 15.15, når det store fællesfoto tages – et hyggeligt øjeblik, som senere kan hentes ved udgangen. 

Mød Koblingernes venner i byen
Hop ombord på de farverige busser Bianca og Benny, og tag på en lille rundtur i Odense. En anderledes
oplevelse, hvor de yngste passagerer er i centrum. Busserne kører løbende i tidsrummet kl. 10.30–15.30.

Byg løs med DUPLO
I det store byggeområde kan små hænder og store ideer få frit spil med DUPLO. Sammen med Koblingerne kan 
børn og bedsteforældre bygge stationer, togsæt og byer – der er masser af klodser, skinner og sporskifter at 
arbejde med. 



Praktiske oplysninger 
∙ 3.-4. maj kl. 9-16
• Alle aktiviteter på museet er gratis, når entreen er betalt 
• Børn (0-17 år) har altid gratis adgang


